СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2008 года                                                                                        №115/52

О налоге на имущество физических лиц

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Налоговым кодексом Российской Федерации,  Бюджетным кодексом
Российской  Федерации,  Законом  Российской  Федерации,  Законом  Российской
Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических
лиц» Совет депутатов Совхозского сельского поселения решил:

1. Ввести с 1 января 2009 года на территории Совхозского сельского поселения
Николаевского муниципального района налог на имущество физических лиц.

2. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения
в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

3. Настоящее
решение
подлежит

подписанию и обнародованию, вступает в силу с 1 января 2009 года.

Глава Совхозского
сельского поселения                                            Н.М.Руденко

Стоимость имущества Ставка налога
До 300 тыс.рублей 0,1%
От 300 тыс.руб. до 500 тыс.руб. 0,3%
Свыше 500 тыс.руб. 2,0%